n° 14.133/2021, AUTORIZO dispensa de licitações, com 

fundamento no artigo 75, II, do referido Diploma Legal, para  a 

Contratação da PRIMA VIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS 

– CNPJ n° 117.309.430/0001-72, sediada na Rua Prefeito João 

Costa, 780 – Unaí – MG, CEP 38610-000, pelo valor de R$ 

8.068,00 (Oito mil e sessenta e oito reais), para prestação de 

serviço de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento 

de peças, acessórios, componentes e mão de obra, para veiculo 

oficial  DUSTER ICONIC placa SHG - 7B83 da Câmara Munici-

pal de Cabeceira Grande, – MG. 

II- O contrato será subtituido pela nota de empenho.